

Nazwa Szkoły: Szkoła Podstawowa w Płowężu

Wykaz pomocy dydaktycznych zakupionych w roku bieżącym lub planowanych do zakupienia odrębnie dla każdej szkoły i do każdego przedmiotu

Proszę o nie wpisywanie mebli do wykazu.

Wyposazenie niezbędne do realizacji podstawy programowej z danego przedmiotu (np. dygestorium, stół demonstracyjny, szafka na chemikalia) może zostać zakupione.

geografia		biologia		fizyka		chemia	
pomoc dydaktyczne	koszty	pomoc dydaktyczne	koszty	pomoc dydaktyczne	koszty	pomoc dydaktyczne	koszty
Erupcja wulkanu - model wulkan	1 249,00	Piankowy model komórki roślinnej.	75,00	Ekperymentujemy z elektroniką	258,00	Fartuchy laboratoryjne (6 szt., 58 zł brutto/szt.)	354,40
Mapa ścienna Polska-ochrona przyrody	229,00	Piankowy model komórki zwierzęcej	75,00	Doświadczenia elektrostatyczne	129,00	Szafa - metalowa z odciągiem na odczynniki dla nauczyciela (1 szt., 2 880 zł brutto/szt.)	2 880,00
Mapa ścienna dwustronna Europa fizyczna/polityczna	360,00	Modele komórki roślinnej i zwierzęcej, porównawcze	335,00	Łącząc elektroniczne płytki - zestaw startowy	399,00	Dygestorium (1 szt., 4 843 zł brutto/szt.)	4 843,00
Plansza: Atmosfera i wnętrze Ziemi	60,00	Panofelek. Model demonstracyjny	83,00	Magnesy neodymowe z miedzianym drukiem - 5 par	36,00	Fartuchy laboratoryjne (58 zł brutto/szt.)	406,00
Plansza: Zjawiska atmosferyczne	60,00	Bakteriofag. Model wirusa	82,00	Model dynama - generatora ręcznego	69,00	Okulary ochronne. 32 zł brutto/szt.	224,00
Globus fizyczny	360,00	Ciało człowieka. Plansze dydaktyczne	98,00	Multimetr cyfrowy z detektorem kabli	99,00	Palniki spirytusowe ze stojakiem i siatką (130 zł brutto/szt.),	260,00
Globus polityczny	300,00	Zestaw 4 mini modeli. Ciało człowieka	159,00	Multimetr cyfrowy z pomiarem pojemności, częstotliwości i temperatury (złącze USB)	349,00	Parowniczkę (8 szt., 10 zł brutto/szt.), Tryskawki (8 szt., 15 zł brutto/szt.), Łapy do próbek drewniane (8 szt., 6 zł brutto/szt.), Łyżki laboratoryjne (8 szt., 15 zł brutto/szt.), Korki do próbek z otworem (20 szt., 4 zł brutto/szt.), Kolba okrągłodenna (4 szt., 15 zł brutto/szt.), Czasza grzejąca (1 szt., 1 650 zł brutto/szt.)	80,00
LABORATORIUM Zmieniająca się planeta Ziemia	4 990,00	Ucho. Duży model demonstracyjny	194,00	Przewodniki i izolatory - eksperymenty z przewodnictwem elektrycznym	79,00	Tryskawki (8 szt., 15 zł brutto/szt.)	120,00
Zestaw podkladek Mapa fizyczna i	250,00	Model DNA – podstawowy	131,00	Prawo Archimedeasa	195,00	Łapy do próbek drewniane (8 szt., łyżki laboratoryjne (9 szt., 15 zł brutto/szt.)	48,00
Plansza: Mapa pogody	60,00	Tacka laboratoryjna	216,00	Minimodel silnika prądu stałego i zmiennego	75,00	Korki do próbek z otworem (20 szt., 4 zł brutto/szt.)	135,00
Wieszak na mapy	840,00	Atlas anatomiczny	228,00	Komplet sprzężyn 20 typów - 200 sztuk	39,00	Mozdziejce (8 szt., 22 zł brutto/szt.),	80,00
Plansza: Podstawy kartografii	348,00	Zestaw preparacyjny duży	900,00	Równia pochylona do doświadczeń z tarciec	195,00		176,00

Multimedialny atlas świata	393,75			Zestaw do badania tarcia	79,00	Kolby stożkowe (16 szt., 28 zł brutto/szt.),	448,00
Multimedialny atlas Polska i przyroda wokół nas	393,75			Zasilacz laboratoryjny prądu stałego regulowany 0-15 V 0-3 V 45 W - wyświetlacz cyfrowy	419,00	Układ okresowy - plansza (1 szt., 260 zł brutto/szt.)	260,00
Mapa ścienna Artyki i Antarktyki	189,00			Wielokrajki i siłomierze	299,00	Tabela rozpuszczalności - plansza (1 szt., 235 zł brutto/szt.)	235,00
Globus zoologiczny	55,80			Doświadczenia z optyki - źródło światła białego z akcesoriami	429,00	Lejki laboratoryjne szklane (8 szt 10 zł/szt.),	80,00
Stacja pogodowa	199,00			Barwny krążek Newtona - z napędem ręcznym	179,00	elektrody grafitowe (2 szt., 42 zł/szt)	84,00
LABORATORIUM Pogoda i klimat	2 990,00			Komplet pryzmatów - 7 sztuk - akrylowe	129,00	probówki sr18, mm dł 18 mm (200 szt 2 zł/szt)	400,00
Plansza: Odnawialne źródła energii	49,90			Szkolny zestaw optyczny z laserem LED- duży	439,00	pipeta Pasteyra plastikowa 3ml 500 szt (1 szt - 92 zł/szt)	92,00
Plansza: jednostki miar	49,90			Kiosz próżniowy z dzwonkiem elektrycznym	195,00	szalki Petriego 10x1,5 mm szklane (8 szt 10 zł/szt)	80,00
Plansza: Po co uprawiamy?	36,90			Prawo Pascala	195,00	cyliner miarowy 500 ml (4 szt 67 zł/szt)	134,00
LABORATORIUM Ziemia i kosmos	3 990,00			Fizyka - pierwsze eksperymenty	796,00	cyliner miarowy 250 ml (8szt 28 zł/szt)	224,00
				Fizyka w działaniu! Transfer energii: fale, dźwięk i światło	585,00	węże lateksowe (8 szt 10 zł/szt),	80,00
				Półkule magdeburskie - uczniowskie	140,00	rurki do łączenia (8 kpl)	160,00
				Dociekliwe fotografie - fizyka	149,00	biuła filtracyjna jakościwa średniosącząca 50 arkuszy 22X 28 mm (1 szt 30 zł/ szt)	30,00
				Baza techniczna do eksperymentów NTL	995,00	sączki laboratoryjne 100 szt sr 12,5 cm (1 szt, 26 zł/szt)	26,00
				Moduł - Ciśnienie powietrza	1 390,00	Zestaw do badania przewodnictwa elektrycznego w roztworach wodnych/Detektor przewodnictwa -	144,00
				Termometr cyfrowy	3 300,00	Przyrząd do badania przewodnictwa	144,00
						Korki do próbek bez otworu (20 szt., 4 zł brutto/szt.),	80,00
						Kryształizator z wylewem 2600 ml, 200x100 mm	60,00
						pH Meir Checker® Plus	360,00
						Kryształizator z wylewem 300 ml, 100x50 mm	102,00
						probówki z tubusem (50 szt, 3 zł/szt)	150,00

					łyżka do spalań z kołnierzem ochronnym (1 szt 42 zł)	42,00	
					łyżeczka do spalań stal nierdzewna (8 szt 14,79 zł/szt.)	118,32	
					statyw do probówek z drutu pokryty PE, 2x10 stanowisk	168,00	
					Taca laboratoryjna stalowa (7 szt. 60 zł/szt)	420,00	
					szczytce metalowe do kolb (3 szt. 56 zł/szt.)	224,00	
					Regulamin pracowni chemicznej (1 szt -44,28 zł/szt),	44,28	
RAZEM:	17 454,00	RAZEM:	2 576,00	RAZEM:	11 640,00	RAZEM:	13 852,00

SKARBNIK
Miejski Sejm
mgr Barbara Suchocka

BURMISTRZ
Przemysław Górski